



Pisz, dnia 27 lutego 2014r.

-Wykonawcy-

Or.272.1.2.2014

Zarząd Powiatu w Pisz informuje, iż w dniu 26 lutego 2014 r. do Zamawiającego wpłynęło zapytanie w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego dot. „Termomodernizacji budynku głównego Zespołu Szkół Nr 1 w Białej Piskiej wraz z przebudową (modernizacją) pomieszczeń dydaktycznych” o następującej treści:

Pytanie nr 1:

Proszę o sprecyzowanie czy nawiewniki automatyczne mają być higrosterowne, czy ciśnieniowe oraz ew. jaki ma być przepływ powietrza przez nie.

Odpowiedź na pytania nr 1:

Zgodnie z dokumentacją higrosterowane, o przepływie powietrza od 5-29 m3/h.

Pytanie nr 2:

Czy nawiewnik ma być jeden na okno, czy więcej? Proszę o uszczegółowienie.

Odpowiedź na pytania nr 2:

Zgodnie z dokumentacją jeden na okno.

Pytanie nr 3:

W których oknach winno być otwieranie (uchylanie) okien z poziomu posadzki? Proszę o uszczegółowienie.

Odpowiedź na pytania nr 3:

Możliwość otwierania z poziomu podłogi powinny mieć okna O1,O2,O5 i O13.

STAROSTA PISKI
/-/ mgr Andrzej Nowicki